— 1 —

江门市商务局文件

江商务贸发〔2023〕85号

江门市商务局转发广东省商务厅关于组织

企业和采购商参加第 20 届中国—东盟

博览会的通知

各县（市、区）商务主管部门，各有关企业：

现将《广东省商务厅关于组织企业和采购商参加第 20 届中

国—东盟博览会的通知》（粤商务贸函〔2023〕199号）转发给你

们，并就有关事项通知如下，请一并贯彻落实，根据实际情况，

积极发动组织企业参加。

一、组织企业参展

请蓬江区、江海区、新会区各组织至少 2家企业参展，其余

县（市、区）分别组织至少 1家企业参展。着重发动电子信息、

 — 2 —

人工智能、无人机、食品机械、五金水暖、照明电器、建材等企

业参展。

二、组织采购商参会

请各县（市、区）分别组织至少 1家企业参会。重点发动属

地商贸流通企业、生产加工型企业和有“走出去”意向的外贸企业

参会。

三、工作要求

（一）请有意参展、参会的企业于 8 月 18 日前报名（联系

人：吴先生，电话：13302215476）。

（二）各县（市、区）商务主管部门可结合外贸推广工作实

际需要派员参加，费用自理。

江门市商务局

  2023年 8月 7日

（联系人：谭先生，联系电话：3507350）

公开方式：依申请公开

		2023-08-08T17:31:18+0800
	signature info(version:4.50.109)